令和３年１月２４日

各中学校長 殿

香川県剣道連盟

会長 木内 光良

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度 第３８回香川県中学校一年生剣道強化大会の延期について

 平素より本連盟の活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。

 現在も香川県内において、新型コロナウイルス感染者が増加する状況が続いており、部活

動の活動自粛を行う中学校もあるようです。それに伴い、当日の大会に参加できない学校が

増えることが予想されます。このような状況下において、予定されていた大会を実施するこ

とは、感染拡大防止の観点からも困難と判断し、今大会を急遽延期することになりました。

 なお、現在３月２０日（土）に同日程、同会場にて開催予定と考えております。その詳細

については、後日改めて案内させていただきます。ただし、その時期の感染状況によっては

中止となる場合がございます。

 急なご案内となりまして大変申し訳ございません。

 何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

連絡先

                   香川県剣道連盟強化委員

                   東かがわ市立大川中学校 山崎 史暁

TEL：０８７９－２５－２１７５（学校）